平成 23年５月 13日

各位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 知識 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目３番１２号

問合せ先 取締役 室山 真一郎

 TEL：03-6833-1172

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり平成 23年３月 31日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 23年６月 29日開催予定の定時株主総会に付議する予定でございます。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 23年 2月 6日公表）

前期実績

（平成 22年 3月期）

基準日 平成 23年 3月 31日 同左 平成 22年 3月 31日

1株当たり配当金 100円 00銭 100円 00銭 0円 00銭

配当金の総額 129,693,300円 － －

効力発生日 平成 23年 6月 29日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、企業の継続的な成長を実現するための投資を行いつつ、株主の皆様への利益還元を適

正かつ安定的に行うことを基本方針としております。

期末配当につきましては、平成 20年３月期以降、誠に遺憾ながら無配としてまいりましたが、

この期間に人材及び商品・サービス力強化への投資等による事業基盤の構築に努めてまいりまし

た。

  平成 23 年３月期は、上述の施策等の効果により事業基盤が安定化してきたと判断し、4 年ぶ

りとなる復配を決定いたしました。

  １株あたりの配当金額は、中長期的な成長を実現するための投資の必要性等を総合的に勘案し、

100円とさせていただきます。

  なお、平成 23年３月期の業績におきましては、本日公表いたしました平成 23年３月期決算短

信をご参照ください。

以上